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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Kostnadsfri
företagsutveckling för
småföretag

Affärskompetens Sverige är en ideell förening som jobbar för att ge
småföretagare kostnadsfri kompetensutveckling och rådgivning. Du får
digitala kurser inom en rad olika områden, till exempel försäljning, digital
marknadsföring, ledarskap och ekonomi. De kan även få en egen rådgivare
att bolla utvecklingsbehov med och planera sin digitala utveckling.

Alla aktiviteter sker digitalt och det är gratis att delta eftersom projektet
medfinansieras av EU.

Funderar du om detta är något för dig kan du vara med på en 30 minuters
infoträff där Affärskompetens berättar mer om vilka möjligheter som finns
och hur man går till väga för att ta del av erbjudandet.

­­­ Anmälningslänk till infoträff

Krockar datumet med annat i kalendern? Inga problem! Anmäler du dig så
får du tillgång till en inspelning som du kan titta på i efterhand.

Byakväll i Mattila

Vi bjuder in till en byakväll måndag 27/11 kl 18.00 i Mattila byagård.

Vi samtalar om:
­ Leader Tornedalen
­ Beredskaps­ och brottsförebyggande arbete
­ Information om föreningsstöd

­­­ Läs mer!

Planera för lyckade projekt
och bygg välfungerande team

Den 28/11 är NorrlandsNavet och Luleå tekniska universitet på plats i
Haparanda. Dagen är kostnadsfri, lunch och fika ingår. Ta chansen att
kompetensutveckla dig själv och ditt team! Du kommer också att lära dig
mer om möjligheterna till samarbete med Luleå tekniska universitet och
NorrlandsNavet.

28/11 kl 09.30 ­ 15.00.

­­­ Läs mer och anmäl er!

Öppet hus på Tornedalsskolan

Tisdagen den 28 november kl 12.00 ­ 17.00 inbjuder skolan att ta del av
gymnasieprogrammen samt få info om studier på komvux.

Du får info hur skolan arbetar som EU­ambassadörsskola och du får träffa
UF­eleverna som presenterar sina företag.

Som företagare kan du även ta upp frågor gällande praktik och kopplingen
skola ­ näringsliv.

­­­ Läs mer!

Skyltlördag

Företagarna Haparanda tillsammans med Haparanda stad inbjuder till
skyltlördag lördagen den 2/12, klockan 10.00­ 15.00

Samma dag genomförs flera evenemang.

­­­ Läs mer!

Så här rekryterar du i
framtiden

Business Tornio erbjuder en tvådagas utbildning som ger dig utmärkta
färdigheter för att utveckla din egen rekrytering för framtida behov.

Med hjälp av lärdomarna kan du agera så att rekryteringen ger resultat och
att du hittar rätt kompetens.

Utbildningen, som endast erbjuds på finska, lämpar sig för både privata och
offentliga aktörer och är kostnadsfri.

­­­ Läs mer!

Happy New Twice söker
försäljare

Happy New Twice är HaparandaTornios gemensamma nyårsfirande på
Victoriatorget 31/12 2023 kl. 22.45­00.00 (svensk tid). Evenemanget når en
publik på cirka 3000 personer, bland annat turister från hela världen.

Till evenemanget önskas försäljare av mat och hantverk. Lokala aktörer
prioriteras.

Anmäl dig senast 8/12 via e­post!
Försäljningsstället är gratis och el kan vi bjuda på vid behov.

Elektrifiering av Laruila ­
Torneå ­ Haparanda järnväg

Välkommen att ta del av senaste nytt från elektrifieringsprojektet på
banavsnittet Laurila–Torneå–Haparanda!

När hösten kom slutfördes projektets första byggentreprenader. I oktober
kom vi också igång med nytt när de förberedande byggarbetena på Torneå
bangård inleddes.

­­­ Läs mer!

Inspirationsdag 22/2 2024

Rekrytera personal genom att synas på kommande inspirationsdag på
Rajalla. Boka din plats och få tillgång till monteryta 3 x 3 m med ström,
kostnadsfritt.

För mer info och kontaktuppgifter om du har frågor... klicka på länken!

­­­ Läs mer och anmäl ert företag!

Se simhallsbygget live

Vi har en webbkamera som streamar simhallsbygget live. Se den pågående
processen och hur byggnaden växer fram.

­­­ Länk till kamera!

Att köpa eller sälja företag

Är det dags för generationsskifte, ägarbyte eller att ta in en ny delägare?

Frågorna är många. Hur får man rättvisa mellan barnen? Vad är skillnaden
mellan att köpa aktier och inkråm? Vad blir det för konsekvenser och vilket
pris är det rätta? Hur finansierar jag mitt köp?

Här du får möjlighet att förstå hur du ska planera klokt kring ägarskiftet som
säljare eller som köpare.

Företrädare från Svensk Företagsförmedling, Sparbanken Nord, Almi,
Advise, CooCon och NyföretagarCentrum Nord medverkar och svarar på
dina frågor.

29 november 2023, digitalt via Teams, 17.30 ­ 20.00

­­­ Läs mer!

­­­­ Anmälan!

Ett projekt du kan kontakta för ett seriöst förberedelsearbete inför en
eventuell försäljning är CooCon.
­­­ Läs mer!

Aurora Network

Välkommen på nästa lokala nätverksträff fredagen den 1 december
kl. 10.00­14.30 på Stadshotellet i Haparanda.

Temat för träffen är hur vi lyckas bättre med vår marknadsföring,
kommunikation och försäljning via sociala medier, med fokus på Facebook,
Instagram och LinkedIn.

­­­ Läs mer!

­­­ Anmälan!

Kommunens julklapp till
personalen

Kommunens personal får i år ett presentkort om 500 kr vilket kan användas
lokalt (se bild för utseende). Vi hoppas att så många företag som möjligt
accepterar presentkorten som betalning.

På korten står information hur ni fakturerar kommunen.
OBS! Fakturera utan moms till oss i och med att det enbart är en
penningöverföring. Eventuell moms redovisar ni vid tillfället då ni säljer era
produkter/tjänster och tar emot presentkorten som betalning.

­­­ Läs mer!

Vi på kommunen anser att en stark och aktiv företagarförening är viktig för att skapa gemenskap, anordna aktiviteter
och på ett bra sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och
förmåner...
­­­ Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Kostnadsfri
företagsutveckling för
småföretag

Affärskompetens Sverige är en ideell förening som jobbar för att ge
småföretagare kostnadsfri kompetensutveckling och rådgivning. Du får
digitala kurser inom en rad olika områden, till exempel försäljning, digital
marknadsföring, ledarskap och ekonomi. De kan även få en egen rådgivare
att bolla utvecklingsbehov med och planera sin digitala utveckling.

Alla aktiviteter sker digitalt och det är gratis att delta eftersom projektet
medfinansieras av EU.

Funderar du om detta är något för dig kan du vara med på en 30 minuters
infoträff där Affärskompetens berättar mer om vilka möjligheter som finns
och hur man går till väga för att ta del av erbjudandet.

­­­ Anmälningslänk till infoträff

Krockar datumet med annat i kalendern? Inga problem! Anmäler du dig så
får du tillgång till en inspelning som du kan titta på i efterhand.

Byakväll i Mattila

Vi bjuder in till en byakväll måndag 27/11 kl 18.00 i Mattila byagård.

Vi samtalar om:
­ Leader Tornedalen
­ Beredskaps­ och brottsförebyggande arbete
­ Information om föreningsstöd

­­­ Läs mer!

Planera för lyckade projekt
och bygg välfungerande team

Den 28/11 är NorrlandsNavet och Luleå tekniska universitet på plats i
Haparanda. Dagen är kostnadsfri, lunch och fika ingår. Ta chansen att
kompetensutveckla dig själv och ditt team! Du kommer också att lära dig
mer om möjligheterna till samarbete med Luleå tekniska universitet och
NorrlandsNavet.

28/11 kl 09.30 ­ 15.00.

­­­ Läs mer och anmäl er!

Öppet hus på Tornedalsskolan

Tisdagen den 28 november kl 12.00 ­ 17.00 inbjuder skolan att ta del av
gymnasieprogrammen samt få info om studier på komvux.

Du får info hur skolan arbetar som EU­ambassadörsskola och du får träffa
UF­eleverna som presenterar sina företag.

Som företagare kan du även ta upp frågor gällande praktik och kopplingen
skola ­ näringsliv.

­­­ Läs mer!

Skyltlördag

Företagarna Haparanda tillsammans med Haparanda stad inbjuder till
skyltlördag lördagen den 2/12, klockan 10.00­ 15.00

Samma dag genomförs flera evenemang.

­­­ Läs mer!

Så här rekryterar du i
framtiden

Business Tornio erbjuder en tvådagas utbildning som ger dig utmärkta
färdigheter för att utveckla din egen rekrytering för framtida behov.

Med hjälp av lärdomarna kan du agera så att rekryteringen ger resultat och
att du hittar rätt kompetens.

Utbildningen, som endast erbjuds på finska, lämpar sig för både privata och
offentliga aktörer och är kostnadsfri.

­­­ Läs mer!

Happy New Twice söker
försäljare

Happy New Twice är HaparandaTornios gemensamma nyårsfirande på
Victoriatorget 31/12 2023 kl. 22.45­00.00 (svensk tid). Evenemanget når en
publik på cirka 3000 personer, bland annat turister från hela världen.

Till evenemanget önskas försäljare av mat och hantverk. Lokala aktörer
prioriteras.

Anmäl dig senast 8/12 via e­post!
Försäljningsstället är gratis och el kan vi bjuda på vid behov.

Elektrifiering av Laruila ­
Torneå ­ Haparanda järnväg

Välkommen att ta del av senaste nytt från elektrifieringsprojektet på
banavsnittet Laurila–Torneå–Haparanda!

När hösten kom slutfördes projektets första byggentreprenader. I oktober
kom vi också igång med nytt när de förberedande byggarbetena på Torneå
bangård inleddes.

­­­ Läs mer!

Inspirationsdag 22/2 2024

Rekrytera personal genom att synas på kommande inspirationsdag på
Rajalla. Boka din plats och få tillgång till monteryta 3 x 3 m med ström,
kostnadsfritt.

För mer info och kontaktuppgifter om du har frågor... klicka på länken!

­­­ Läs mer och anmäl ert företag!

Se simhallsbygget live

Vi har en webbkamera som streamar simhallsbygget live. Se den pågående
processen och hur byggnaden växer fram.

­­­ Länk till kamera!

Att köpa eller sälja företag

Är det dags för generationsskifte, ägarbyte eller att ta in en ny delägare?

Frågorna är många. Hur får man rättvisa mellan barnen? Vad är skillnaden
mellan att köpa aktier och inkråm? Vad blir det för konsekvenser och vilket
pris är det rätta? Hur finansierar jag mitt köp?

Här du får möjlighet att förstå hur du ska planera klokt kring ägarskiftet som
säljare eller som köpare.

Företrädare från Svensk Företagsförmedling, Sparbanken Nord, Almi,
Advise, CooCon och NyföretagarCentrum Nord medverkar och svarar på
dina frågor.

29 november 2023, digitalt via Teams, 17.30 ­ 20.00

­­­ Läs mer!

­­­­ Anmälan!

Ett projekt du kan kontakta för ett seriöst förberedelsearbete inför en
eventuell försäljning är CooCon.
­­­ Läs mer!

Aurora Network

Välkommen på nästa lokala nätverksträff fredagen den 1 december
kl. 10.00­14.30 på Stadshotellet i Haparanda.

Temat för träffen är hur vi lyckas bättre med vår marknadsföring,
kommunikation och försäljning via sociala medier, med fokus på Facebook,
Instagram och LinkedIn.

­­­ Läs mer!

­­­ Anmälan!

Kommunens julklapp till
personalen

Kommunens personal får i år ett presentkort om 500 kr vilket kan användas
lokalt (se bild för utseende). Vi hoppas att så många företag som möjligt
accepterar presentkorten som betalning.

På korten står information hur ni fakturerar kommunen.
OBS! Fakturera utan moms till oss i och med att det enbart är en
penningöverföring. Eventuell moms redovisar ni vid tillfället då ni säljer era
produkter/tjänster och tar emot presentkorten som betalning.

­­­ Läs mer!

Vi på kommunen anser att en stark och aktiv företagarförening är viktig för att skapa gemenskap, anordna aktiviteter
och på ett bra sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och
förmåner...
­­­ Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Kostnadsfri
företagsutveckling för
småföretag

Affärskompetens Sverige är en ideell förening som jobbar för att ge
småföretagare kostnadsfri kompetensutveckling och rådgivning. Du får
digitala kurser inom en rad olika områden, till exempel försäljning, digital
marknadsföring, ledarskap och ekonomi. De kan även få en egen rådgivare
att bolla utvecklingsbehov med och planera sin digitala utveckling.

Alla aktiviteter sker digitalt och det är gratis att delta eftersom projektet
medfinansieras av EU.

Funderar du om detta är något för dig kan du vara med på en 30 minuters
infoträff där Affärskompetens berättar mer om vilka möjligheter som finns
och hur man går till väga för att ta del av erbjudandet.

­­­ Anmälningslänk till infoträff

Krockar datumet med annat i kalendern? Inga problem! Anmäler du dig så
får du tillgång till en inspelning som du kan titta på i efterhand.

Byakväll i Mattila

Vi bjuder in till en byakväll måndag 27/11 kl 18.00 i Mattila byagård.

Vi samtalar om:
­ Leader Tornedalen
­ Beredskaps­ och brottsförebyggande arbete
­ Information om föreningsstöd

­­­ Läs mer!

Planera för lyckade projekt
och bygg välfungerande team

Den 28/11 är NorrlandsNavet och Luleå tekniska universitet på plats i
Haparanda. Dagen är kostnadsfri, lunch och fika ingår. Ta chansen att
kompetensutveckla dig själv och ditt team! Du kommer också att lära dig
mer om möjligheterna till samarbete med Luleå tekniska universitet och
NorrlandsNavet.

28/11 kl 09.30 ­ 15.00.

­­­ Läs mer och anmäl er!

Öppet hus på Tornedalsskolan

Tisdagen den 28 november kl 12.00 ­ 17.00 inbjuder skolan att ta del av
gymnasieprogrammen samt få info om studier på komvux.

Du får info hur skolan arbetar som EU­ambassadörsskola och du får träffa
UF­eleverna som presenterar sina företag.

Som företagare kan du även ta upp frågor gällande praktik och kopplingen
skola ­ näringsliv.

­­­ Läs mer!

Skyltlördag

Företagarna Haparanda tillsammans med Haparanda stad inbjuder till
skyltlördag lördagen den 2/12, klockan 10.00­ 15.00

Samma dag genomförs flera evenemang.

­­­ Läs mer!

Så här rekryterar du i
framtiden

Business Tornio erbjuder en tvådagas utbildning som ger dig utmärkta
färdigheter för att utveckla din egen rekrytering för framtida behov.

Med hjälp av lärdomarna kan du agera så att rekryteringen ger resultat och
att du hittar rätt kompetens.

Utbildningen, som endast erbjuds på finska, lämpar sig för både privata och
offentliga aktörer och är kostnadsfri.

­­­ Läs mer!

Happy New Twice söker
försäljare

Happy New Twice är HaparandaTornios gemensamma nyårsfirande på
Victoriatorget 31/12 2023 kl. 22.45­00.00 (svensk tid). Evenemanget når en
publik på cirka 3000 personer, bland annat turister från hela världen.

Till evenemanget önskas försäljare av mat och hantverk. Lokala aktörer
prioriteras.

Anmäl dig senast 8/12 via e­post!
Försäljningsstället är gratis och el kan vi bjuda på vid behov.

Elektrifiering av Laruila ­
Torneå ­ Haparanda järnväg

Välkommen att ta del av senaste nytt från elektrifieringsprojektet på
banavsnittet Laurila–Torneå–Haparanda!

När hösten kom slutfördes projektets första byggentreprenader. I oktober
kom vi också igång med nytt när de förberedande byggarbetena på Torneå
bangård inleddes.

­­­ Läs mer!

Inspirationsdag 22/2 2024

Rekrytera personal genom att synas på kommande inspirationsdag på
Rajalla. Boka din plats och få tillgång till monteryta 3 x 3 m med ström,
kostnadsfritt.

För mer info och kontaktuppgifter om du har frågor... klicka på länken!

­­­ Läs mer och anmäl ert företag!

Se simhallsbygget live

Vi har en webbkamera som streamar simhallsbygget live. Se den pågående
processen och hur byggnaden växer fram.

­­­ Länk till kamera!

Att köpa eller sälja företag

Är det dags för generationsskifte, ägarbyte eller att ta in en ny delägare?

Frågorna är många. Hur får man rättvisa mellan barnen? Vad är skillnaden
mellan att köpa aktier och inkråm? Vad blir det för konsekvenser och vilket
pris är det rätta? Hur finansierar jag mitt köp?

Här du får möjlighet att förstå hur du ska planera klokt kring ägarskiftet som
säljare eller som köpare.

Företrädare från Svensk Företagsförmedling, Sparbanken Nord, Almi,
Advise, CooCon och NyföretagarCentrum Nord medverkar och svarar på
dina frågor.

29 november 2023, digitalt via Teams, 17.30 ­ 20.00

­­­ Läs mer!

­­­­ Anmälan!

Ett projekt du kan kontakta för ett seriöst förberedelsearbete inför en
eventuell försäljning är CooCon.
­­­ Läs mer!

Aurora Network

Välkommen på nästa lokala nätverksträff fredagen den 1 december
kl. 10.00­14.30 på Stadshotellet i Haparanda.

Temat för träffen är hur vi lyckas bättre med vår marknadsföring,
kommunikation och försäljning via sociala medier, med fokus på Facebook,
Instagram och LinkedIn.

­­­ Läs mer!

­­­ Anmälan!

Kommunens julklapp till
personalen

Kommunens personal får i år ett presentkort om 500 kr vilket kan användas
lokalt (se bild för utseende). Vi hoppas att så många företag som möjligt
accepterar presentkorten som betalning.

På korten står information hur ni fakturerar kommunen.
OBS! Fakturera utan moms till oss i och med att det enbart är en
penningöverföring. Eventuell moms redovisar ni vid tillfället då ni säljer era
produkter/tjänster och tar emot presentkorten som betalning.

­­­ Läs mer!

Vi på kommunen anser att en stark och aktiv företagarförening är viktig för att skapa gemenskap, anordna aktiviteter
och på ett bra sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och
förmåner...
­­­ Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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